
N 2  Registro D.N.I. Apellido Nombres TOTAL 

1 905 26.069.240 ABURBE Sebastián Oscar 100 
2 408 20.327.639 AJALLA Carlos Walter 100 
3 517 23.083.549 ALVAREZ Alfredo Javier 100 
4 1301 21.002.938 ARIAS Pablo Gastón Javier 100 

5 1401 26.115.390 ARIZA Lorena Mariana 100 

6 1457 31.407.585 BAIGORRIA Juan Alberto 100 
7 545 17.622.173 BIANCHI Mirta Mabel 100 

8 859 25.436.696 BOSCA CHILLIDA María de las Mercedes 100 
9 122 31.988.377 BRAHIM Nadia Luz 100 

10 1429 31.061.550 BRUNO Nicolás Alfredo 100 
11 877 34.418.378 BURGARDT Germán Esteban 100 
12 35 38.032.774 CABALLERO María Emilia 100 

13 970 26.867.854 CAMPANER Alberto Alejandro 100 

14 1081 27.215.486 CARREGA Juan Pablo 100 
15 923 27.901.163 CASTRO Erika Andrea 100 
16 395 28.231.810 CRESTA Gabriel 100 
17 252 27.050.509 CUNHA Virginia Deborah 100 
18 21 24.623.727 FINKELSTEIN Damián Esteban 100 
19 1364 22.645.077 GONZALEZ BAZ Mariela Alejandra 100 
20 1423 34.108.549 GONZALEZ NICOLINI Daniela Tatiana 100 
21 1501 30.728.482 GORELIK Lucia 100 
22 32 22.169.940 GUTIERREZ Sergio Alfredo 100 

23 968 93.463.795 GUTIERREZ Paulina 100 
24 666 23.846.860 HEREDIA Elizabeth Marta 100 
25 806 27.861.943 HERNANDEZ Luis Gabriel 100 

26 1246 36.073.570 HERRERA Sofia Natasha 100 
27 1304 31.680.199 HIDALGO Darío Hernán 100 
28 433 25.248.518 HRIBIK Esteban Lucas 100 
29 27 36.070.790 IBAÑEZ CABRITA Carolina 100 

30 948 28.601.874 IDIART María Elisa 100 
31 1435 35.762.177 KEARNEY BUSNELLI Sabrina Aylen 100 
32 403 18.625.538 LANGLOIS Valeria 100 
33 874 31.504.632 LATORRE Martín Alejandro 100 
34 111 28.030.060 LAVIE María Candela 100 

5 1509 27.727.551; LERA Verónica Romina 100 
6 710 31.289.604' f  LESENDE Eric Edgardo 100 

980 25.597.170 1 LOPEZ Evangelina 100 
PI'  , 

38 30 27.704.771 i  MAHMUD Andrea Vanesa 100 
39 849 34.377.292 ARTYNAITIS Verónica Margarita 100 
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ORDEN DE MERITO 	
RADo 

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico Administrativo 

para cumplir Tareas Administrativas en las Áreas de Tesorería, Presupuesto, Contabilidad, 

Compras y Contrataciones, Patrimonio y Suministro del Ministerio Público de la Defensa 

(EXAMEN T.A. N° 29 M.P.D.) 
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N 2  Registro D.N.I. Apellido Nombres TOTAL 
40 1466 13.722.788 MASTRUZZO Eduardo Vicente 100 
41 491 35.726.515 NIEPOGODA Andrea Mariel 100 
42 1345 29.279.659 PETITO Sabrina Laura 100 
43 8 34.376.866 PEZZINI Lidia Eugenia 100 
44 447 36.318.686 PICCINI Ana Laura 100 
45 298 33.669.488 QUINTEROS SUAREZ Maximiliano Daniel 100 
46 1373 32.236.751 RATTA Jesica Aixa 100 
47 225 30.036.503 RIAL María Soledad 100 
48 135 30.183.987 RODRIGUEZ Natalia Melina 100 
49 549 24.205.822 SALAS Valeria Raquel 100 
50 361 35.364.944 SCHEINKMAN Fernando 100 
51 324 26.311.872 SIDDERS Marina 100 
52 16 25.640.621 STANCHUK Jimena 100 
53 1282 33.573.664 TABORDA Natalia Gisela 100 
54 1220 23.866.322 TIBERIO Andrea Viviana 100 
55 1133 32.741.331 VALLONE Jesica Daiana 100 
56 864 24.314.235 VARVUZZA Miranda Leticia Carla 100 
57 900 35.994.395 VAZQUEZ Johanna de los Milagros 100 
58 511 31.915.946 VECCHIO Romina Laura 100 
59 216 18.874.109 VERA VERA Modesta 100 
60 396 35.017.483 WEISBURD VON KOTSCH Juliana 100 
61 1332 28.189.848 BARRIOS SILVA Federico 90 
62 221 34.410.802 BENAVIDEZ Franco Martín 90 
63 146 31.027.887 CABALLERO María Florencia 90 
64 218 26.312.545 CASASOLA PUITA Griselda Verónica 90 
65 1188 26.062.373 GODOY Rosana 90 
66 29 30.576.438 ESQUIVEL Yesica Eliana 90 
67 522 20.384.679 GAVOTTI Alfonso 90 
68 649 32.821.983 HERLAN Paola Gimena 90 
69 543 29.985.766 JARA FLEITAS Silvina Solange 90 
70 144 35.272.729 JUSTO Marcela Alejandra 90 
71 516 30.036.978 LEDESMA Gisela Yamila 90 
72 1328 34.150.538 MAMANI MAMANI Gisele 90 
73 639 18.854.314 NDREU Eduard 90 
74 463 35.416.974 ORELLANA Maria Julieta 900----  
75 450 32.946.153 RUIZ María Amparo 

76 1496 30.335.257 ROTSZTEJN Pablo Ezequiel 9; 

77 60 33.409.568 RUBIES Melanie Eliana 90 
78 476 29.903.570 SOLIANI Rubén Andrés 90 
79 47 29.345.958 ZACCARO Daniela Soledad 90 
80 561 22.965.556 ACHA Marcelo Daniel 

81 107 28.750.667 
ALBORNOS 

ERRUBIDARTE 

/4—  
Valeria Carolina 

82 217 33.017.913 BUDICH ,  Gustavo 0 

1 

83 13 30.406.091 BUENO 
1 

TY2 niel Hugo , i : 	 I  

84 199 26.497.390 BUSCARINI IMpría José 81 
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Nº Registro D.N.I. Apellido Nombres TOTAL 

85 429 31.104.442 CAMINOS CIMADAMORE María Florencia 80 

86 304 29.042.286 CAMPANINI Johanna 80 

87 56 27.752.651 CAMPERO Natalia del Valle 80 

88 1482 38.125.186 CAMPOS AGUIRRE Carla Denisse 80 

89 726 24.603.454 CANDELA Analía Karina 80 

90 3 22.298.634 CASTRO Gisela Karina 80 

91 1092 22.493.638 CASTRO María Marta 80 

92 170 28.376.724 CHAMBI ILLANES Elbio Enrique 80 

93 1485 22.914.354 CHAVES Eliana Beatriz 80 

94 773 30.772.746 CONTIGIANI Jésica 80 

95 778 14.441.495 D'ADAMO Mónica Graciela 80 

96 1411 16.995.296 DELFINO Graciela Mirtha 80 

97 182 34.016.423 DOMENECH María Guadalupe 80 

98 829 33.698.672 DRAGONETTI Natalia Carla 80 

99 242 11.955.596 DUARTE ARDOY Raúl Eduardo 80 

100 333 32.919.572 DUARTE ARDOY Joaquín 80 

101 147 33.938.334 FERNANDEZ Juan Manuel 80 

102 1281 31.559.257 FRÁNCICA Diego Vicente 80 

103 226 18.810.926 FUNES Pamela Carla 80 

104 1079 33.476.125 GALAR María Nazareth 80 

105 815 28.108.974 GAUNA Alejandra Mabel 80 

106 660 23.045.371 GHIGLIONE Néstor Adrián 80 

107 334 38.710.169 LAPINTA Eugenia Liliana 80 

108 691 29.304.526 LAURIA Leonardo Martín 80 
109 294 26.622.217 LIPERA Daniel Osvaldo 80 

110 774 20.733.276 LUCERO Mirta Elena 80 

111 195 32.420.825 MAHMUD Javier Alejandro 80 

112 494 27.282.236 MARTINEZ Sebastián Hernán 80 

113 64 32.318.289 MATTEI Joaquín Enrique 80 

114 920 34.405.981 MENDOZA Mauricio Ezequiel 80 

115 705 36.755.823 MOROZ Matías 80 

116 198 28.488.834 MOYA Susana Beatriz 80 

117 1500 32.654.328 NUÑEZ Carlos Ignacio 80 

118 942 22.707.959 OJEDA Guillermina 80 
119 160 26.400.534 OLIVETTI Daniela María 80 

120 266 30.456.638 OPORTO GONZALEZ Ana Leticia 80 
121 113 32.674.432 ORDOÑEZ Natalia Soledad 80 

122 764 35.862.367 ORTEGA Yessica Elizabeth 80 

J23 164 24.375.892 .eRTEGA Andrea Verónica 80 

24 284 27.000.100 PALUSZKIEWICZ María Elizabeth 80 

2 521 31.678.916 PARADA GATICA Rachel Jacqueline 80 

256 28.023.624 PELAEZ Marcela Noemí 80 

127 205 23.837.028 PEON Carola María 80 
128 236 26.644.729 PÉZ M NTOTO Alejandro Mariano 80 

129 834 34.383.059 PE CE OMERO Alejandra 80 

130 868 17.346.290 CH Gustavo José 80 
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Nº Registro D.N.I. Apellido Nombres TOTAL 
131 609 31.684.975 PODESTA Fernando 80 
132 102 30.192.196 REARTE Marcela Mariana 80 
133 1178 23.953.339 SANTA CRUZ Susana Milagro 80 
134 1302 22.247.609 SECO Jorge Antonio 80 
135 1390 27.942.627 SOTELO Pablo José 80 
136 369 25.422.581 SOTTOSANTI Cristian Ariel 80 
137 155 23.065.385 VALLS DUBARRY Alejo Alfredo 80 
138 15 18.541.302 VERA Laura Aidee 80 
139 174 20.539.274 VERA Mida Elena 80 
140 375 33.665.351 WERTHEIMER BECICH Lautaro Martín 80 
141 478 27.743.393 ACUÑA Lucas Damián 70 
142 1502 94.052.044 AGUILAR PEREZ Sinthya Liset 70 
143 158 22.016.615 ALTAMIRANO Sandra Marcela 70 
144 125 28.285.003 ARABEHETY María Mercedes 70 
145 1013 27.939.725 BATTISTINI Damián Pablo 70 
146 364 31.744.239 BODLOVICH Daniel Alejandro 70 
147 1370 31.380.376 ESTRADA Diego Norberto 70 
148 761 27.202.394 FERNANDEZ PANIAGUA Eva Griselda 70 
149 202 28.018.250 FORTIN Clara 70 
150 100 36.739.313 GARCIA Yasmín Celeste 70 
151 1407 25.314.423 HIGHTON Juan Alberto 70 
152 964 18.656.547 JOANIQUINA José Luis 70 
153 323 35.797.248 MATEOS Matías Andrés 70 
154 813 28.441.878 MENDEZ Romina Soledad 70 
155 1202 35.377.471 OLIVADOTI Diego Martín 70 
156 112 34.339.842 POLICELLA Daiana Gisele 70 
157 34 26.836.917 RAMIREZ María Victoria 70 
158 577 33.171.750 RISSO Anabela 70 
159 1363 37.687.670 RODRIGUEZ SAMIA Rocío Soledad 70 
160 262 30.897.251 SAAVEDRA Cecilia Mirtha 70 

161 238 31.207.497 SANCHEZ DIAZ José Emiliano 70 

162 1241 92.693.068 AFINO LIRA Liliam Máxima 60 

163 366 24.663.153 ARCE Adriana Celeste 60 

164 391 25.990.644 ASNARD Silvana Lorena 60 

165 300 20.185.495 AURO Rodolfo Alejandro 60 

166 462 31.673.607 BAGNASCO Leticia Andrea 

0 

167 1521 35.069.212 BENITES Noelia Sheila 

168 327 30.815.252 BERTERO Gabriela 60 

169 559 17.423.895 BINA Aldo Javier 60 

170 714 20.377.005 CASTILLA Claudia Roxana 60 

171 1180 28.169.406 CAZENAVE 7 	Patricio 60 

172 1183 33.591.932 CHUK PERRIOT .  	Paula 7 60 

173 1359 29.654.211 CORDOBA /  	Fernando  Néstor 60 

174 553 26.115.836 COSENTINO Marcela Natalia o  ,co  

175 762 18.254.826 CUMAR 	 Roxana Karina Carmen 

176 919 30.102.775 7 / D'AVETA 	 Belkis María  O 1 
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Nº Registro D.N.I. Apellido Nombres TOTAL 
177 1073 32.956.277 DE LA RUA María Emilia 60 
178 316 20.646.701 DELGADO Fabián Marcelo 60 
179 48 23.649.181 DIAZ Andrés Leonardo 60 

180 89 25.681.888 DIAZ Silvina Lorena 60 
181 1511 36.154.899 DORNINI Karen Pamela 60 
182 344 36.401.218 DUARTE ARDOY María del Pilar 60 
183 766 27.779.121 EANDI BONFANTE María Paola 60 
184 7 33.111.409 EKIZIAN Silvia Susana 60 
185 268 31.640.596 ENCINA Adriana Mabel 60 
186 74 18.306.900 FARO Patricia Antonia 60 

187 116 25.647.174 
FERNÁNDEZ 

CRONENBOLD 
Inés 

60 
188 487 29.580.398 GALVAN Sonia Gabriela 60 
189 755 14.863.725 GARCIA CHESCOTA Cecilia Inés 60 
190 452 35.255.263 GERVASONI Maximiliano Ignacio 60 
191 207 28.803.285 GONZALEZ Adrián Leonardo 60 
192 1362 34.216.447 GONZALEZ Pamela 60 
193 1477 23.175.157 HERLEIN Silvana Beatriz 60 
194 214 34.158.719 INNAMORATO Jésica Soledad 60 
195 28 29.865.758 INZAURGARAT Mateo Felix 60 
196 817 28.463.556 IREI Mariana Laura 60 
197 503 38.849.271 LAFALCE Manuela 60 
198 1396 27.216.977 LITTER Erika Gisela 60 
199 1487 34.239.671 LUCERO Angeles Maximiliana 60 
200 597 24.324.235 MAMANI Adriana Elizabeth 60 
201 556 34.080.560 MORAN MERZI Ignacio Emiliano 60 
202 1239 25.386.104 NOVAS Carlos Mariano 60 
203 1330 32.527.648 PAEZ GUSBERTI Bárbara Mariel 60 
204 1512 30.486.502 PALMERO Victoria Emilia 60 
205 1432 34.151.967 PETRACCA Celeste Ludmina 60 
206 179 31.452.617 PINTO KRAMER Delfina María 60 
207 1506 29.344.659 PIRIS Ezequiel 60 
208 253 32.593.513 RODRIGUEZ BROT Emilio Martín 60 
209 213 36.729.009 RUSSO Leonardo 60 
210 235 34.713.716 SIERRA Josefina María 60 
211 101 26.474.107 TAVOLARO ORTIZ Marcela Alejandra 60 
212 1300 31.583.520 TERENTE Analía Paula 60 
213 995 29.151.815 VALLE Sandra 60 
214 978 18.344.538 VILLANUEVA Ermelinda Ignacia 60 
215 54 29.461.729 ZENTENO Maria Isabel 60 

767 30.887.606 P>VCENILLAS Julieta Rocio 50 
17 1/ 16 

31 24.549.739 /  BEA Rodolfo Marcelo 50 
1077 27.285.478 BER 	RA GUTIERREZ Cynthia Daniela 50 

21 21 881 27.642.319 ' 	CASTRO Gabriela Noemí 50 
220 820 30.061.686 CUELLO María Luz Sabrina 50 

-  221 1174 32.523.979  ORAN Jimena 50 
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Nº Registro D.N.I. Apellido Nombres TOTAL 
222 43 18.781.536 FRASSIA HARAN Paola Beatriz 50 
223 114 29.249.072 LANDONIO Carola 50 
224 634 20.025.760 MEONIZ Matilde Beatriz 50 
225 760 30.744.049 MOMO Ludmila Vanesa 50 
226 1091 25.846.446 NOBARU Diego Adolfo 50 
227 448 25.241.263 PANICHELLA Paula Andrea 50 
228 45 29.696.571 SAC Mariana Andrea 50 
229 464 30.783.987 SOFFIATO Natalia Liz 50 
230 842 34.353.787 TENTI Pedro Alberto 50 
231 285 26.815.890 AHUMADA Daniel Gastón 40 
232 1505 36.236.476 BENITES Yanet Gabriela 40 
233 1294 22.048.531 CAPUTO Maria Laura 40 
234 1094 38.069.321 CAFFERATA Alessandro 40 
235 272 28.282.316 CALABRESI Cyntia Vanina 40 
236 952 23.892.259 CRESPO Claudia Paulina 40 
237 473 34.304.431 CUDERO Jacqueline 40 
238 309 20.607.943 DIAZ Marisa Andrea 40 
239 99 29.193.390 EGUES Maria Eugenia 40 
240 1193 13.654.552 FERNANDEZ ROSNER Mónica Griselda 40 
241 580 28.078.008 FERREYRA Andrea Luciana 40 
242 1067 94.005.105 FESENKO Tetyana 40 

243 949 29.791.346 FLORES Laura Patricia 40 

244 65 26.690.119 FUENTES Gustavo Gabriel 40 
245 1389 26.345.842 GARCIA Lorena Gisela 40 

246 430 37.806.336 GATICA Mercedes 40 
247 286 30.896.631 JUNKI Claudia Evelina 40 
248 1164 12.080.891 MARTINS MAGALLANES Joaquín 40 
249 96 38.622.257 MASLUCAN MORENO Iris Yazmín 40 
250 1476 34.321.761 MICHELOTTI Gastón Stéfano 40 
251 84 35.994.007 PONCE Juliana Sofía 40 

252 667 37.678.668 RUIZ María Clara 40 

253 52 31.206.287 RENGEL Silvana Alejandra 40 

254 337 31.376.059 ROBLES Delfina Macarena 40 

255 558 27.962.015 ROLDAN Antonio Augusto 40 

256 644 26.561.512 SATURNINO Cynthia Anabella 40 

257 367 27.235.440 SCHAMINE Alejandro Damián 40 

258 1208 18.029.446 SCHEFFER Héctor Osvaldo 40 

259 1243 14.152.022 SPOSITO Silvia Alicia 40 

260 879 26.536.495 TAPIA Viviana Vanesa 40 

261 33 27.831.338 ZARLENGA María Florencia 40 

262 1268 32.144.509 COMAS WELLS J vier Damián 30 
263 1513 29.646.738 GODOY i  Diana Evelyn 30 
264 1101 30.158.146 MANSILLA Luisa Amalia 30 
265 531 32.592.917 NAZAR Valeria e 

.4.! 	:i 
30Dir  i 266 181 33.123.078 SEGOVIA Sebastián 

267 1118 32.935.900 SESTO drian Ezequiel 
36,dm  ■ 
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Nº Registro D.N.I. Apellido Nombres TOTAL 

268 790 34.178.372 TORRICO VILLCA Yesica Carolina 30 

269 468 25.100.151 COMERSO Lorena Paola 20 
270 1272 29.246.583 DORIN Damián Gabriel 20 

271 535 32.270.350 FITTIPALDI Gerardo 20 

272 1384 30.912.425 FIUZA Pablo Antonio 20 

273 132 26.470.370 FORTE Pablo 20 

274 706 24.913.130 FULLONE Romina Valeria 20 

275 1284 24.871.375 JEREZ Claudia Lorena 20 

276 493 28.144.365 MAZZUCCHELLI Ariel Gastón 20 

277 1158 33.119.718 MOUZO Yanina Pamela 20 

278 1103 21.473.756 RIVERA Myriam Elizabeth 20 

279 1344 18.893.563 ROCHA SORIA Jenny Gaby 20 

280 415 31.190.174 SIERRA Leandro Sebastián 20 

281 725 32.342.435 TAMASHIRO Natalia 20 

282 524 32.653.280 TORRICO Roxana 20 

283 903 28.910.910 ZAGIKIAN Valeria Jésica 20 

284 826 22.990.679 FERNANDEZ Claudio Marcelo 20 

285 699 34.256.589 ALBA Facundo 10 

286 376 31.952.476 AQUINO Ángela Anahí 10 
287 775 24.686.073 GIMENEZ Andrea Elizabeth 10 

288 934 27.728.621 POMBO Marcelo 10 
289 183 30.307.319 AGUIRRE Romina Paola O 
290 305 24.516.592 EDEN Juan José O 

291 175 28.986.092 GIOVENTÚ Nadia Paola O 
292 777 29.753.409 GLASSMANN Gustavo Javier O 

293 768 30.749.229 GONZALEZ Marcos Matías O 

294 540 35.100.813 SACCARELLO Cintia María O 
295 1497 27.269.537 SALVA Rosana Elisabet O 
296 457 25.678.704 SARRABEYROUSE Darío Javier O 
291'. 19 21.886.620 AMURA Adriana Noemí O 
298 '\ 551 24.378.972 CH4CANA Erica Alejandra O 
299 '.544 33.300.267 GALLARDO FLORES Juan Enrique O 

300 1201 28.210.773 MINGRONE Gisela María O 
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